

ZP/13 – 2020/PN

Olecko dnia 2020-07-17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Wyposażenie szpitala w niezbędny sprzęt i aparaturę medyczną w ramach realizacji projektu nr RPWM.09.01.01-28-0022/20 pn. „Zapobieganie zakażeniu COVID-19 w powiecie Oleckim poprzez wyposażenie szpitala w niezbędny sprzęt i aparaturę medyczną oraz środki ochrony osobistej personelu”

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.). Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 56 dni (8 tygodni) od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści szkielet wózka, blat górny i szuflady wykonane z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością, wysokoodpornego tworzywa – polietylenu (równoważne z BAYDUR)? Jednocześnie prosimy o przyznanie 5 pkt. za takie rozwiązanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne wózka: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści czoła szuflad posiadające przezroczyste okienka/tabliczki z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady? Jednocześnie prosimy o przyznanie 5 pkt. za takie rozwiązanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą oraz 1 antystatyczne, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka? Jednocześnie prosimy o przyznanie 5 pkt. za takie rozwiązanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści wyposażenie podstawowe wózka:

- blat zabezpieczony z czterech stron przed zsuwaniem się przedmiotów
- uchwyt do przetaczania
- pojemnik do zużytych igieł
- pojemnik na cewniki
- pojemnik na butelki
- kosz na odpadki
- dwa przezroczyste umożliwiające identyfikację tego co znajduje się w środku odchylane pojemniki „kieszenie”
- wysuwaną spod blatu półkę do pisania
- półkę na żel

Wymienione wyposażenie nieznacznie powoduje zwiększenie gabarytów wózka, ale jest zamocowane w taki sposób, aby nie narażało go na uszkodzenie i jest integracyjną częścią budowy wózka. Jednocześnie prosimy o przyznanie 5 pkt. za takie rozwiązanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden rodzaj otwieracza ampułek, w jednym rozmiarze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8

Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści zaoferownaie bronchoskopu o długości całkowitej 870 mm? Różnica 2 cm jest bardzo nie wielka, w niczym nie przeszkadza użytkownikowi (pozostałe parametry bez zmian).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



UWAGA:

W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp. Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający zaprasza o składanie ofert do dnia 22-07-2020r. godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22-07-2020r. godz. 12:30 za pośrednictwem transmisji online pod podanym linkiem: https://www.youtube.com/channel/UCZMh-H53X1oPXmOq1wFyO7A?view_as=subscriber

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu
"OLMEDICA" w Olecku Sp. z o.o.

mgr Katarzyna Mróz

Sporz. Aneta Rydzewska